
KOMUNIKAT ZAWODÓW

2. Mityng Kwalifikacyjny POZLA 2021

STALOWA WOLA, 05.06.2021

sobota, 5 czerwca 2

 

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2021  14:47:0

Start: 05.06.2021   13:30:

1 967 Dawid PIŁAT 06.02.2002 LKS Stal Mielec(PK) 70.023
2 122 Michał MAZUR 25.06.1999 KS Agros Zamość(LU) 64.232
3 135 Adam ZIELONKA 20.10.2001 KS Wisła Puławy(LU) 54.881

I II III IV V VI

x x x 70.02 69.95 67.41Dawid PIŁAT

62.37 x 63.47 64.23 63.63 64.08Michał MAZUR

51.89 53.51 54.88 53.52 x xAdam ZIELONKA

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2021  14:47:0

Start: 05.06.2021   13:30:

1 967 Dawid PIŁAT 06.02.2002 LKS Stal Mielec(PK) 79.503 PB 
2 290 Jakub DZIOBA 01.12.2003 AZS-AWF Warszawa(MZ) 62.192
3 615 Bartosz POSTÓJ 07.09.2003 TS Start Lublin(LU) 55.201

I II III IV V VI

75.74 76.50 78.41 79.50 76.08 xDawid PIŁAT

x x x x 62.19 xJakub DZIOBA

55.20 54.57 53.88 54.00 53.51 54.50Bartosz POSTÓJ
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sobota, 5 czerwca 2

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2021  14:47:0

Start: 05.06.2021   13:30:

1 76 Alan WITAS 21.04.2004 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 63.171

I II III IV V VI

x 63.17 x x x 60.18Alan WITAS

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2021  14:47:0

Start: 05.06.2021   13:30:

1 970 Karol FRANCZYK 19.05.2007 LKS Stal Mielec(PK) 54.366
2 4 Patryk RUSIECKI 14.12.2007 KS Wisła Puławy(LU) 34.585 PB 
3 555 Radosław KOWALCZYK 08.04.2007 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 32.134 PB 
4 556 Michał MIERCZYŃSKI 10.01.2007 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 26.663 PB 
5 6 Wiktor JANKOWSKI 24.02.2006 KS Wisła Puławy(LU) 23.691

I II III IV V VI

54.36 51.87 x x 51.17 xKarol FRANCZYK

34.58 x 32.70 33.39 x 34.42Patryk RUSIECKI

x x 31.92 x 32.13 27.51Radosław KOWALCZYK

25.94 x 26.66 26.26 x xMichał MIERCZYŃSKI

20.50 23.69 x 20.42 18.62 21.16Wiktor JANKOWSKI

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 05.06.2021   15:12:
Wiatr: -1.7 M/S

1 963 Wiktoria PIECHOTA 20.03.2006 LKS Stal Mielec(PK) 13.117  PB   
2 595 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.638     
3 44 Aleksandra MIELNIK 04.03.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.965     
4 50 Anna KIJOWSKA 21.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.774     
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sobota, 5 czerwca 2

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 05.06.2021   15:21:
Wiatr: -3.0 M/S

1 690 Gabriela MAGER 10.04.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.416     
2 668 Karolina SZCZEPANIK 10.07.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 17.395     

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 05.06.2021   15:29:
Wiatr: -1.7 M/S

1 43 Adam SIKORA 05.11.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 18.058
2 657 Igor KAWALEC 31.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 21.327
3 1 Szymon JUCHA 25.04.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.039

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 05.06.2021   15:34:
Wiatr: -2.0 M/S

1 568 Judyta ZWOLIŃSKA 30.08.2002 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.305     
2 24 Wiktoria WROŃSKA 14.01.2000 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 12.476     
3 563 Kornelia BUTRYN 14.09.2006 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.277     
4 554 Małgorzata STRZELEC 09.03.2006 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.423     
5 564 Paulina ZAWÓL 14.06.2007 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.588     
6 745 Jagoda PISULIŃSKA 02.07.2004 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.592     
7 237 Natalia ANTKIEWICZ 20.07.2004 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 14.389     

684 Emilia DĄBEK 27.11.2001 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS4     

Bieg 2/4 Start: 05.06.2021   15:38:
Wiatr: -2.1 M/S

1 967 Julia MAŁEK 15.01.2007 LKS Stal Mielec(PK) 13.892     
2 969 Emilia CISŁO 04.03.2006 LKS Stal Mielec(PK) 14.027     
3 963 Wiktoria PIECHOTA 20.03.2006 LKS Stal Mielec(PK) 14.065     
4 418 Milena KULINOWSKA 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.139     
5 11 Weronika BRZYSKA 13.01.2007 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 14.374     
6 565 Kaya KOWALSKI 06.11.2005 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.808     
7 17 Wiktoria SZYMAŃSKA 17.03.2006 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 14.816     

16 Milena BASIŃSKA 25.05.2009 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) DNS3     
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sobota, 5 czerwca 2

Bieg 3/4 Start: 05.06.2021   15:42:
Wiatr:  -2,0 M/S

1 966 Milena DOLOT 05.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 14.128  PB   
2 963 Maja CHMURA 21.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 14.156  PB   
3 13 Karolina BRZYSKA 22.05.2008 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 14.712  PB   
4 562 Joanna NOWAK 30.08.2006 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.833     
5 756 Patrycja PASZKIEWICZ 27.04.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.085  PB   
6 973 Veronica TRZPIS 04.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 15.277  PB   
7 23 Nikola PIECHNIAK 08.06.2008 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 15.724     
8 662 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.869     

Bieg 4/4 Start: 05.06.2021   15:44:
Wiatr: -1.6 M/S

1 562 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.567  PB   
2 973 Wiktoria GRYNDZIA 09.05.2008 LKS Stal Mielec(PK) 15.113  PB   
3 967 Oliwia CIEŚLA 20.10.2009 LKS Stal Mielec(PK) 15.619     
4 1 Julia SZCZEPAŃSKA 16.02.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.704  PB   
5 79 Karolina WIĘCKOWSKA 07.11.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.835  =PB   
6 974 Natalia HAJDUK 31.03.2008 LKS Stal Mielec(PK) 15.922     
7 972 Emilia TRZPIS 04.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 16.258     
8 17 Anna GROSIAK 12.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 16.376  PB   

555 Nikola ŻYŁKA 19.09.2006 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS1     
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sobota, 5 czerwca 2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Judyta ZWOLIŃSKA 30.08.2002 KKS Victoria Stalowa Wola 12.301     

2 Bieg 1 Wiktoria WROŃSKA 14.01.2000 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.472     
3 Bieg 1 Kornelia BUTRYN 14.09.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 13.273     

4 Bieg 1 Małgorzata STRZELEC 09.03.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 13.424     

5 Bieg 1 Paulina ZAWÓL 14.06.2007 KKS Victoria Stalowa Wola 13.585     
6 Bieg 1 Jagoda PISULIŃSKA 02.07.2004 CWKS Resovia Rzeszów 13.596     

7 Bieg 2 Julia MAŁEK 15.01.2007 LKS Stal Mielec 13.891     

8 Bieg 2 Emilia CISŁO 04.03.2006 LKS Stal Mielec 14.022     
9 Bieg 2 Wiktoria PIECHOTA 20.03.2006 LKS Stal Mielec 14.063     

10 Bieg 3 Milena DOLOT 05.08.2008 LKS Stal Mielec 14.121  PB   

11 Bieg 2 Milena KULINOWSKA 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów 14.134     
12 Bieg 3 Maja CHMURA 21.08.2008 LKS Stal Mielec 14.152  PB   

13 Bieg 2 Weronika BRZYSKA 13.01.2007 MKL Sparta Stalowa Wola 14.375     

14 Bieg 1 Natalia ANTKIEWICZ 20.07.2004 MKS Stal Nowa Dęba 14.387     
15 Bieg 4 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008 KKS Victoria Stalowa Wola 14.561  PB   

16 Bieg 3 Karolina BRZYSKA 22.05.2008 MKL Sparta Stalowa Wola 14.713  PB   

17 Bieg 2 Kaya KOWALSKI 06.11.2005 KKS Victoria Stalowa Wola 14.806     
18 Bieg 2 Wiktoria SZYMAŃSKA 17.03.2006 MKL Sparta Stalowa Wola 14.817     

19 Bieg 3 Joanna NOWAK 30.08.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 14.834     

20 Bieg 3 Patrycja PASZKIEWICZ 27.04.2005 CWKS Resovia Rzeszów 15.085  PB   
21 Bieg 4 Wiktoria GRYNDZIA 09.05.2008 LKS Stal Mielec 15.112  PB   

22 Bieg 3 Veronica TRZPIS 04.08.2008 LKS Stal Mielec 15.276  PB   

23 Bieg 4 Oliwia CIEŚLA 20.10.2009 LKS Stal Mielec 15.613     
24 Bieg 4 Julia SZCZEPAŃSKA 16.02.2006 CWKS Resovia Rzeszów 15.704  PB   

25 Bieg 3 Nikola PIECHNIAK 08.06.2008 MKL Sparta Stalowa Wola 15.727     

26 Bieg 4 Karolina WIĘCKOWSKA 07.11.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 15.835  =PB   
27 Bieg 3 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów 15.868     

28 Bieg 4 Natalia HAJDUK 31.03.2008 LKS Stal Mielec 15.926     

29 Bieg 4 Emilia TRZPIS 04.08.2008 LKS Stal Mielec 16.257     
30 Bieg 4 Anna GROSIAK 12.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba 16.378  PB   

Bieg 1 Emilia DĄBEK 27.11.2001 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

Bieg 4 Nikola ŻYŁKA 19.09.2006 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS     
Bieg 2 Milena BASIŃSKA 25.05.2009 MKL Sparta Stalowa Wola DNSDNS     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2021  15:45:0

Start: 05.06.2021   15:25:

1 644 Wiktoria SKIBA 25.07.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.553

140 145 150 155 158

o o o xo xxxWiktoria SKIBA
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sobota, 5 czerwca 2

 

Skok w dal K ze stefy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2021  15:45:0

Start: 05.06.2021   15:25:

1 520 Gabriela GODEK 28.04.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3.845
2 561 Gabriela DZIEDZIC 05.02.2010 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 3.764
3 1 Milena NOWAK 12.02.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.671
4 556 Milena KICIŃSKA 19.01.2010 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 3.6311
5 521 Milena GANCARSKA 26.08.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3.637
6 523 Matylda MIKA 10.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3.489
7 556 Milena HERDZIK 03.09.2010 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 3.4210
8 14 Łucja BRZYSKA 28.10.2012 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 3.262
9 524 Hanna GLEŃ 04.03.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3.068

10 525 Nadia ZDZIEBŁO 18.11.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2.956

3.67 3.84 3.65 3.62 3.46 3.38Gabriela GODEK

3.71 3.53 3.75 3.47 3.76 3.70Gabriela DZIEDZIC

3.55 3.67 3.57 x 3.28 3.38Milena NOWAK

3.62 3.32 3.34 3.37 3.55 3.61Milena KICIŃSKA

3.54 3.63 3.47 x 3.52 3.42Milena GANCARSKA

3.48 3.42 3.35 3.37 3..44 3.41Matylda MIKA

3.38 3.03 3.36 x x 3.42Milena HERDZIK

3.17 3.20 3.26 3.22 2.98 3.26Łucja BRZYSKA

3.06 2.90 x - - -Hanna GLEŃ

2.76 2.88 2.95 - - -Nadia ZDZIEBŁO

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 05.06.2021   15:53:
Wiatr: -1.9 M/S

1 625 Karol MUSIEJ 13.08.1992 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 11.095
2 972 Michał AUGUSTYN 21.05.2006 LKS Stal Mielec(PK) 11.558
3 556 Adam WÓJCIK 08.03.2007 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.366
4 700 Bartosz SAWUŁA 22.04.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 12.597
5 13 Adrian PRZETACZNIK 06.09.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.899
6 559 Norbert NOWAK 12.05.2008 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.001
7 974 Igor SZTUKA 07.01.2006 LKS Stal Mielec(PK) 13.142
8 966 Kamil PIĘTAL 25.05.2007 LKS Stal Mielec(PK) 13.993

423 Jakub LEMPACH 21.08.2001 AZS UMCS Lublin(LU) DNS4
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sobota, 5 czerwca 2

Bieg 2/2 Start: 05.06.2021   16:00:
Wiatr: -1.9 M/S

1 36 Patryk BEŁZAK 06.12.2005 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 12.938
2 965 Jakub CZARNECKI 13.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 13.873
3 10 Bartłomiej ZARZYCZNY 17.03.2008 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 14.125
4 60 Eryk TROJNAR 15.01.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.296
5 11 Miłosz BAZAN 18.11.2008 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 14.999
6 27 Gabriel JANIEC 10.09.2009 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 15.157
7 970 Leon BROŻONOWICZ 15.07.2009 LKS Stal Mielec(PK) 15.234

551 Maciej CEPIL 08.05.2008 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karol MUSIEJ 13.08.1992 KS AZS-AWF Biała Podlaska 11.091

2 Bieg 1 Michał AUGUSTYN 21.05.2006 LKS Stal Mielec 11.552
3 Bieg 1 Adam WÓJCIK 08.03.2007 KKS Victoria Stalowa Wola 12.363

4 Bieg 1 Bartosz SAWUŁA 22.04.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.594

5 Bieg 1 Adrian PRZETACZNIK 06.09.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.895
6 Bieg 2 Patryk BEŁZAK 06.12.2005 MKL Sparta Stalowa Wola 12.931

7 Bieg 1 Norbert NOWAK 12.05.2008 KKS Victoria Stalowa Wola 13.006

8 Bieg 1 Igor SZTUKA 07.01.2006 LKS Stal Mielec 13.147
9 Bieg 2 Jakub CZARNECKI 13.08.2008 LKS Stal Mielec 13.872

10 Bieg 1 Kamil PIĘTAL 25.05.2007 LKS Stal Mielec 13.998

11 Bieg 2 Bartłomiej ZARZYCZNY 17.03.2008 UKS Gimball Tarnawa Dolna 14.123
12 Bieg 2 Eryk TROJNAR 15.01.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.294

13 Bieg 2 Miłosz BAZAN 18.11.2008 LKS Znicz Biłgoraj 14.995

14 Bieg 2 Gabriel JANIEC 10.09.2009 MKL Sparta Stalowa Wola 15.156
15 Bieg 2 Leon BROŻONOWICZ 15.07.2009 LKS Stal Mielec 15.237

Bieg 2 Maciej CEPIL 08.05.2008 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS

Bieg 1 Jakub LEMPACH 21.08.2001 AZS UMCS Lublin DNSDNS

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 05.06.2021   16:07:

1 668 Karolina SZCZEPANIK 10.07.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 51.585
2 599 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 53.456
3 591 Emilia MAJKA 08.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 53.818

4 Lena URBANIAK 17.05.2006 AZS UMCS Lublin(LU) DNS7

Strona 7

Stalowa Wola 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.80

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 07.06.2021 08:22:14



sobota, 5 czerwca 2

 

Rzut młotem kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2021  16:12:0

Start: 05.06.2021   14:20:

1 631 Katarzyna FURMANEK 19.02.1996 KKL Kielce(SK) 70.544
2 634 Marika KACZMAREK 25.04.1996 KKL Kielce(SK) 65.793 SB 
3 549 Agata KOTWICA 09.02.2000 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 40.112 SB 
4 560 Natalia ZIÓŁKOWSKA 17.02.2000 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 38.681

I II III IV V VI

70.54 67.84 69.98 70.14 x xKatarzyna FURMANEK

65.79 64.98 63.93 64.31 63.68 63.57Marika KACZMAREK

39.79 36.42 40.11 - - -Agata KOTWICA

38.68 x x - - -Natalia ZIÓŁKOWSKA

 

Rzut młotem K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2021  16:12:0

Start: 05.06.2021   14:20:

1 635 Wiktoria WIJAS 06.02.2003 KKL Kielce(SK) 52.121 PB 

x x 50.41 x 52.12 xWiktoria WIJAS

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2021  16:12:0

Start: 05.06.2021   14:20:

1 973 Maria DUSZKIEWICZ 07.04.2004 LKS Stal Mielec(PK) 56.935
2 627 Zuzanna PAŁYGA 25.02.2005 KKL Kielce(SK) 56.393 PB 
3 968 Julia SZADY 19.08.2004 LKS Stal Mielec(PK) 51.964
4 557 Iga HACIA 27.11.2005 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 26.421

I II III IV V VI

55.25 x 53.93 55.43 56.93 54.12Maria DUSZKIEWICZ

54.91 56.93 x 54.11 x 53.93Zuzanna PAŁYGA

51.92 51.85 51.25 51.96 - -Julia SZADY

x x x 26.42 x xIga HACIA
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sobota, 5 czerwca 2

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2021  16:12:0

Start: 05.06.2021   14:20:

1 6 Małgorzata GEMBAL 31.10.2007 KS Wisła Puławy(LU) 41.254
2 557 Aleksandra BEDNARZ 23.01.2007 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 35.603 PB 
3 124 Anita BARABAN 06.08.2006 KS Wisła Puławy(LU) 30.001
4 552 Kinga SZABAT 22.05.2006 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 28.942

I II III IV V VI

41.25 40.06 39.68 x 40.58 xMałgorzata GEMBAL

x x x x x 35.60Aleksandra BEDNARZ

28.45 x 30.00 27.94 28.93 28.62Anita BARABAN

27.51 27.26 27.53 28.82 28.94 27.11Kinga SZABAT

 

300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 05.06.2021   16:14:

1 43 Adam SIKORA 05.11.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 44.157
2 695 Maciej KLEIBA 07.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 46.788
3 593 Dominik MAJKA 20.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 52.466

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2021  16:20:0

Start: 05.06.2021   15:35:

1 560 Mateusz KOPEĆ 11.08.2002 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 15.171 SB 

I II III IV V VI

x 14.53 14.57 14.46 15.17 xMateusz KOPEĆ
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2021  16:20:0

Start: 05.06.2021   15:35:

1 93 Daniel SZUMIELEWICZ 17.04.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.223
2 21 Krzysztof GĘŚLA 11.05.2005 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 11.112 SB 
3 94 Filip KOCHANOWICZ 16.01.2004 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.721

I II III IV V VI

12.22 x x 11.14 11.35 11.88Daniel SZUMIELEWICZ

10.02 x 11.01 10.38 11.11 11.06Krzysztof GĘŚLA

9.72 9.38 X 9.51 9.49 9.58Filip KOCHANOWICZ

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2021  16:20:0

Start: 05.06.2021   15:35:

1 96 Dawid BŁAHUCIAK 24.03.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.787 PB 
2 70 Michał PIERÓG 27.12.2006 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 10.436
3 11 Paweł KIEŁTYKA 30.10.2007 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 8.695
4 9 Sylwester KOMARSKI 13.01.2008 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 8.594 PB 
5 12 Mateusz ŚCIERANKA 30.07.2008 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 7.163
6 683 Natan GAWROŃSKI 11.05.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6.632 PB 

I II III IV V VI

10.40 x 10.54 10.37 x 11.78Dawid BŁAHUCIAK

x x 9.48 10.43 9.90 10.23Michał PIERÓG

7.42 8.46 8.25 8.69 7.37 7.87Paweł KIEŁTYKA

8.59 7.60 7.39 8.08 8.12 7.56Sylwester KOMARSKI

6.66 7.14 6.89 6.52 6.71 7.16Mateusz ŚCIERANKA

6.46 6.51 6.32 6.63 6.29 6.21Natan GAWROŃSKI

 

60 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 05.06.2021   16:22:
Wiatr: -1,2 M/S

1 5 Nikola RACHWAŁ 01.02.2010 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 9.006  PB   
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2 562 Milena BUTRYN 18.06.2010 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 9.315     
3 523 Matylda MIKA 10.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 9.912     
4 520 Gabriela GODEK 28.04.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10.054     
5 14 Łucja BRZYSKA 28.10.2012 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 10.228     
6 2 Iga BUCZKO 01.03.2012 KML Lubaczów(PK) 10.267     
7 20 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 10.319     

555 Maja MAZUR 29.07.2010 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS3     

Bieg 2/2 Start: 05.06.2021   16:25:
Wiatr: -1,1 M/S

1 555 Weronika REICHERT 30.01.2010 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 9.634     
2 561 Gabriela DZIEDZIC 05.02.2010 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 9.703     
3 521 Milena GANCARSKA 26.08.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10.028     
4 556 Milena HERDZIK 03.09.2010 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 10.409     
5 525 Nadia ZDZIEBŁO 18.11.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10.887     
6 526 Milena MRÓZ 02.02.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 11.296     
7 524 Hanna GLEŃ 04.03.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 11.325     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nikola RACHWAŁ 01.02.2010 UKS Gimball Tarnawa Dolna 9.001  PB   

2 Bieg 1 Milena BUTRYN 18.06.2010 KKS Victoria Stalowa Wola 9.312     
3 Bieg 2 Weronika REICHERT 30.01.2010 KKS Victoria Stalowa Wola 9.631     

4 Bieg 2 Gabriela DZIEDZIC 05.02.2010 KKS Victoria Stalowa Wola 9.702     

5 Bieg 1 Matylda MIKA 10.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 9.913     
6 Bieg 2 Milena GANCARSKA 26.08.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 10.023     

7 Bieg 1 Gabriela GODEK 28.04.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 10.054     

8 Bieg 1 Łucja BRZYSKA 28.10.2012 MKL Sparta Stalowa Wola 10.225     
9 Bieg 1 Iga BUCZKO 01.03.2012 KML Lubaczów 10.266     

10 Bieg 1 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba 10.317     

11 Bieg 2 Milena HERDZIK 03.09.2010 KKS Victoria Stalowa Wola 10.404     
12 Bieg 2 Nadia ZDZIEBŁO 18.11.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 10.885     

13 Bieg 2 Milena MRÓZ 02.02.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 11.296     

14 Bieg 2 Hanna GLEŃ 04.03.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 11.327     
Bieg 1 Maja MAZUR 29.07.2010 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS     

 

Skok w dal M ze stefy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2021  16:30:0

Start: 05.06.2021   16:10:

1 11 Miłosz BAZAN 18.11.2008 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 3.982
2 517 Gabriel RZESZUTO 20.06.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3.821
3 25 Kacper PACEWICZ 01.09.2012 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 3.624
4 555 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 3.153
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3.87 3.78 3.95 3.64 3.66 3.98Miłosz BAZAN

3.75 3.82 3.73 3.42 3.53 3.76Gabriel RZESZUTO

3.38 3.35 3.62 3.45 3.34 3.58Kacper PACEWICZ

3.15 2.90 2.90 3.08 x 3.04Korneliusz WAMYJ

 

60 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 05.06.2021   16:31:
Wiatr:  -1,1 M/S

1 1 Wiktor KAWALEC 14.06.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.906
2 517 Gabriel RZESZUTO 20.06.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 9.955
3 25 Kacper PACEWICZ 01.09.2012 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 10.048
4 1 Kamil BROŹ 06.11.2010 KML Lubaczów(PK) 10.214
5 555 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 10.847

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 05.06.2021   16:41:

1 565 Blanka MACHAJ 11.10.2007 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 44.043     
2 237 Natalia ANTKIEWICZ 20.07.2004 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 45.607     
3 964 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec(PK) 45.642  PB   
4 541 Patrycja GROSIAK 13.03.2008 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 46.985     
5 44 Aleksandra MIELNIK 04.03.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 47.061  PB   
6 17 Wiktoria SZYMAŃSKA 17.03.2006 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 47.906  PB   

542 Emilia ALBRYCHT 22.08.2007 KB Krościenko Wyżne(PK) DNS4     

Bieg 2/5 Start: 05.06.2021   16:44:

1 13 Karolina BRZYSKA 22.05.2008 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 48.565  PB   
2 563 Magdalena SOJKA 07.07.2009 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 49.862     
3 50 Anna KIJOWSKA 21.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 50.404  PB   
4 15 Wiktoria BOCHNIAK 11.12.2006 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 52.287  PB   
5 10 Alicja ANDRUSIEWICZ 05.09.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 53.481     

662 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS6     

566 Lena RADZIK 14.05.2008 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS3     

Bieg 3/5 Start: 05.06.2021   16:46:

1 967 Julia MAŁEK 15.01.2007 LKS Stal Mielec(PK) 46.637  PB   
2 552 Oktawia GUZ 08.08.2008 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 49.816  PB   
3 25 Pola STANKIEWICZ 08.09.2008 KML Lubaczów(PK) 50.073  PB   
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4 973 Wiktoria GRYNDZIA 09.05.2008 LKS Stal Mielec(PK) 52.055  PB   
5 549 Inga BUKSA 21.04.2009 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 52.702  PB   
6 967 Oliwia CIEŚLA 20.10.2009 LKS Stal Mielec(PK) 53.224  PB   
7 14 Martyna ŚCIERANKA 08.04.2006 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 58.018     

Bieg 4/5 Start: 05.06.2021   16:53:

1 966 Milena DOLOT 05.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 47.611     
2 1 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 48.476  PB   
3 13 Agnieszka RAPA 08.02.2008 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 49.662     
4 10 Bianka HASIAK 17.08.2008 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 50.607     
5 973 Julia KRAWIEC 21.02.2008 LKS Stal Mielec(PK) 56.994  PB   
6 12 Hanna PAWŁOWSKA 07.08.2006 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 58.033  PB   

972 Emilia TRZPIS 04.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) DNS8     

Bieg 5/5 Start: 05.06.2021   16:56:

1 973 Veronica TRZPIS 04.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 53.513     
2 1 Milena NOWAK 12.02.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 59.782     

552 Emilia OLSZEWSKA 28.10.2009 KB Krościenko Wyżne(PK) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Blanka MACHAJ 11.10.2007 KKS Victoria Stalowa Wola 44.041     

2 Bieg 1 Natalia ANTKIEWICZ 20.07.2004 MKS Stal Nowa Dęba 45.602     
3 Bieg 1 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec 45.643  PB   

4 Bieg 3 Julia MAŁEK 15.01.2007 LKS Stal Mielec 46.631  PB   

5 Bieg 1 Patrycja GROSIAK 13.03.2008 MKS Stal Nowa Dęba 46.984     
6 Bieg 1 Aleksandra MIELNIK 04.03.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl 47.065  PB   

7 Bieg 4 Milena DOLOT 05.08.2008 LKS Stal Mielec 47.611     

8 Bieg 1 Wiktoria SZYMAŃSKA 17.03.2006 MKL Sparta Stalowa Wola 47.906  PB   
9 Bieg 4 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów 48.472  PB   

10 Bieg 2 Karolina BRZYSKA 22.05.2008 MKL Sparta Stalowa Wola 48.561  PB   

11 Bieg 4 Agnieszka RAPA 08.02.2008 LKS Znicz Biłgoraj 49.663     
12 Bieg 3 Oktawia GUZ 08.08.2008 KKS Victoria Stalowa Wola 49.812  PB   

13 Bieg 2 Magdalena SOJKA 07.07.2009 KKS Victoria Stalowa Wola 49.862     

14 Bieg 3 Pola STANKIEWICZ 08.09.2008 KML Lubaczów 50.073  PB   
15 Bieg 2 Anna KIJOWSKA 21.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl 50.403  PB   

16 Bieg 4 Bianka HASIAK 17.08.2008 LKS Znicz Biłgoraj 50.604     

17 Bieg 3 Wiktoria GRYNDZIA 09.05.2008 LKS Stal Mielec 52.054  PB   
18 Bieg 2 Wiktoria BOCHNIAK 11.12.2006 UKS Gimball Tarnawa Dolna 52.284  PB   

19 Bieg 3 Inga BUKSA 21.04.2009 KKS Victoria Stalowa Wola 52.705  PB   

20 Bieg 3 Oliwia CIEŚLA 20.10.2009 LKS Stal Mielec 53.226  PB   
21 Bieg 2 Alicja ANDRUSIEWICZ 05.09.2009 MKS Stal Nowa Dęba 53.485     

22 Bieg 5 Veronica TRZPIS 04.08.2008 LKS Stal Mielec 53.511     

23 Bieg 4 Julia KRAWIEC 21.02.2008 LKS Stal Mielec 56.995  PB   
24 Bieg 3 Martyna ŚCIERANKA 08.04.2006 UKS Gimball Tarnawa Dolna 58.017     

25 Bieg 4 Hanna PAWŁOWSKA 07.08.2006 UKS Gimball Tarnawa Dolna 58.036  PB   

26 Bieg 5 Milena NOWAK 12.02.2009 CWKS Resovia Rzeszów 59.782     
Bieg 2 Lena RADZIK 14.05.2008 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 2 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

Bieg 5 Emilia OLSZEWSKA 28.10.2009 KB Krościenko Wyżne DNSDNS     
Bieg 4 Emilia TRZPIS 04.08.2008 LKS Stal Mielec DNSDNS     

Bieg 1 Emilia ALBRYCHT 22.08.2007 KB Krościenko Wyżne DNSDNS     
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2021  16:55:0

Start: 05.06.2021   15:55:

1 20 Jakub KRASOWSKI 29.06.2005 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1.887
2 44 Patryk PELC 14.03.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.856
3 42 Patryk PANYŁO 16.12.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.855
4 783 Marcin WITALEC 25.02.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.794
5 552 Bartłomiej ZIARNO 09.12.2007 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.603
6 63 Mateusz STASIACZEK 02.05.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.502
7 1 Dominik TITTINGER 09.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.151

100 105 110 115 120 140 145 150 155 160 165 170 175 179 182 185

- - - - - - - - - -Jakub KRASOWSKI - - o o o o

- - - - - - - - - -Patryk PELC - - o xxo o xo

- - - - - - - - - -Patryk PANYŁO - o o xxo xxo xo

- - - - - - - - - -Marcin WITALEC - o xo xo xxx

- - - - - - o o o xoBartłomiej ZIARNO xxx

- - - - - zo o o xxxMateusz STASIACZEK

xo xo o xxo xxxDominik TITTINGER

 

Rzut dyskiem K U20 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2021  17:07:0

Start: 05.06.2021   15:25:

1 29 Patrycja HERDA 16.05.2002 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 32.382

I II III IV V VI

32.16 32.25 32.38 31.34 32.07 31.96Patrycja HERDA

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2021  17:07:0

Start: 05.06.2021   15:25:

1 95 Anna KICIŃSKA 11.02.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 38.335
2 691 Andżelika PAC 08.04.2004 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.402 PB 
3 689 Julia SIEŃKO 04.07.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 25.793
4 627 Zuzanna PAŁYGA 25.02.2005 KKL Kielce(SK) 25.234
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5 690 Natalia MIĄSIK 04.01.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.681

I II III IV V VI

31.89 x 38.14 x 38.33 xAnna KICIŃSKA

27.40 26.41 20.68 x 24.84 22.61Andżelika PAC

20.11 x 25.79 19.85 x 21.04Julia SIEŃKO

x 25.23 23.98 24.17 23.10 23.76Zuzanna PAŁYGA

x 22.68 21.91 x x xNatalia MIĄSIK

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2021  17:07:0

Start: 05.06.2021   15:25:

1 778 Maja GAWROŃSKA 09.07.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.435
2 124 Anita BARABAN 06.08.2006 KS Wisła Puławy(LU) 22.633
3 22 Oliwia WOŁOSZYN 28.06.2006 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 22.544

I II III IV V VI

29.43 x x 23.43 26.92 29.38Maja GAWROŃSKA

22.12 22.07 22.63 x 20.95 21.53Anita BARABAN

22.54 21.83 x x x xOliwia WOŁOSZYN

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 05.06.2021   17:03:

1 625 Karol MUSIEJ 13.08.1992 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 35.624
2 972 Michał AUGUSTYN 21.05.2006 LKS Stal Mielec(PK) 36.085
3 13 Adrian PRZETACZNIK 06.09.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 40.723
4 17 Kamil KOPEĆ 30.01.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 42.732
5 10 Bartłomiej ZARZYCZNY 17.03.2008 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 46.016
6 60 Eryk TROJNAR 15.01.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 47.818

970 Leon BROŻONOWICZ 15.07.2009 LKS Stal Mielec(PK) DNF7
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2021  17:15:0

Start: 05.06.2021   16:45:

1 964 Maja CHMURA 21.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 4.723 PB 0.0
2 557 Aleksandra BEDNARZ 23.01.2007 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 4.4610 +0.5
3 16 Milena BASIŃSKA 25.05.2009 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 4.099 +1.2
4 23 Nikola PIECHNIAK 08.06.2008 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 3.858 +1.1
5 963 Emilia MURZYN 12.01.2009 LKS Stal Mielec(PK) 3.612 +1.2
6 81 Nicola WICIJOWSKA 30.01.2009 KML Lubaczów(PK) 2.865 +0.4

I II III IV V VI

4.72 x 4.40 4.49 4.40 xMaja CHMURA
0.0 +0.6 +1.3 +0.8 +0.9 +0.6

4.38 4.38 4.46 4.44 4.35 4.40Aleksandra BEDNARZ
0.0 +1.6 +0.5 +1.9 +0.9 +0.7

4.06 3.95 x 2.45 3.79 4.09Milena BASIŃSKA
0.0 +1.3 +0.5 +0.8 +1.2 +1.2

3.76 3.85 x x 3.42 xNikola PIECHNIAK
+0.2 +1.1 +1.2 +1.5 +1.2 +1.6

x 3.37 3.61 3.50 3.58 3.52Emilia MURZYN
+0.2 0.0 +1.2 _0.3 +0.2 +1.0

x x x x x 2.86Nicola WICIJOWSKA
+0.4

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 05.06.2021   17:18:

1 26 Lena NAZARCZUK 26.04.2010 KML Lubaczów(PK) 1:55.167  PB   
2 562 Milena BUTRYN 18.06.2010 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:56.886  PB   
3 561 Weronika REICHERT 30.01.2010 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:01.563  PB   
4 56 Milena KICIŃSKA 19.01.2010 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:08.325     
5 14 Magdalena CHYL 13.07.2010 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:10.0311  PB   
6 15 Diana ŁUKASIK 12.11.2010 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:18.2110     
7 225 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:18.508     
8 24 Maria ANDRUSIEWICZ 08.12.2011 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:19.089     
9 4 Magdalena RACHWAŁ 29.11.2011 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 2:22.892  PB   

 

600 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 05.06.2021   17:29:

1 693 Wiktor KAWALEC 14.06.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:06.071  SB   
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2 1 Kamil BROŹ 06.11.2010 KML Lubaczów(PK) 2:08.242  PB   
3 8 Maciej MISZTAL 22.05.2012 KML Lubaczów(PK) 2:15.723  PB   
4 11 Karol BOCZULA 17.12.2011 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 2:32.544     

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 05.06.2021   17:36:

1 551 Julia CZARNY 07.05.2008 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:42.324  PB   
2 570 Gabriela GRZYBOWSKA 10.04.2006 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:43.767     
3 541 Julia PRAJZNER 18.06.2006 KB Krościenko Wyżne(PK) 1:45.826  PB   
4 28 Magdalena MISZTAL 28.02.2008 KML Lubaczów(PK) 1:46.783  PB   
5 238 Weronika MARKOWICZ 01.05.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:48.2710  PB   
6 70 Anna PROCYK 03.07.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:49.942  SB   
7 558 Olga ZYGAROWICZ 03.10.2007 KB Krościenko Wyżne(PK) 1:50.385  PB   
8 635 Julia KYC 26.09.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:53.669     
9 78 Karolina ZIĘBA 20.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:55.651     

10 235 Emilia JASKOT 21.07.2006 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:03.728     

Bieg 2/2 Start: 05.06.2021   17:39:

1 5 Natalia PRZYTUŁA 19.09.2009 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 1:56.635  PB   
2 101 Marlena TYSZKO 17.08.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 1:58.004  PB   
3 149 Karolina GUZKA 25.12.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 1:59.733  PB   
4 9 Martyna SENDEREK 11.06.2008 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:00.157  PB   
5 12 Aleksandra CHYL 10.10.2008 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:00.366     
6 23 Hanna OZIMEK 19.03.2008 KML Lubaczów(PK) 2:00.371  PB   
7 24 Gabriela WAŻNY 02.08.2009 KML Lubaczów(PK) 2:00.522  PB   

2 Zuzanna TOKARZ 11.07.2008 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS8     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia CZARNY 07.05.2008 KKS Victoria Stalowa Wola 1:42.321  PB   

2 Bieg 1 Gabriela GRZYBOWSKA 10.04.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 1:43.762     
3 Bieg 1 Julia PRAJZNER 18.06.2006 KB Krościenko Wyżne 1:45.823  PB   

4 Bieg 1 Magdalena MISZTAL 28.02.2008 KML Lubaczów 1:46.784  PB   

5 Bieg 1 Weronika MARKOWICZ 01.05.2007 MKS Stal Nowa Dęba 1:48.275  PB   
6 Bieg 1 Anna PROCYK 03.07.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:49.946  SB   

7 Bieg 1 Olga ZYGAROWICZ 03.10.2007 KB Krościenko Wyżne 1:50.387  PB   

8 Bieg 1 Julia KYC 26.09.2006 CWKS Resovia Rzeszów 1:53.668     
9 Bieg 1 Karolina ZIĘBA 20.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba 1:55.659     

10 Bieg 2 Natalia PRZYTUŁA 19.09.2009 LKS Znicz Biłgoraj 1:56.631  PB   

11 Bieg 2 Marlena TYSZKO 17.08.2006 LKS Znicz Biłgoraj 1:58.002  PB   
12 Bieg 2 Karolina GUZKA 25.12.2006 LKS Znicz Biłgoraj 1:59.733  PB   

13 Bieg 2 Martyna SENDEREK 11.06.2008 LKS Znicz Biłgoraj 2:00.154  PB   

14 Bieg 2 Aleksandra CHYL 10.10.2008 LKS Znicz Biłgoraj 2:00.365     
15 Bieg 2 Hanna OZIMEK 19.03.2008 KML Lubaczów 2:00.376  PB   

16 Bieg 2 Gabriela WAŻNY 02.08.2009 KML Lubaczów 2:00.527  PB   

17 Bieg 1 Emilia JASKOT 21.07.2006 MKS Stal Nowa Dęba 2:03.7210     
Bieg 2 Zuzanna TOKARZ 11.07.2008 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS     

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 05.06.2021   17:45:

1 230 Szymon ZIĘBA 16.03.1999 KS AZS AWF Kraków(MA) 82.0014  PB   
2 549 Marek GRYKAŁOWSKI 25.01.2006 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 85.639  PB   
3 686 Kacper OLEJARSKI 30.03.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 92.708  PB   
4 45 Michał BOSAK 26.01.2007 KML Lubaczów(PK) 98.025  PB   
5 28 Mateusz BOSAK 26.01.2007 KML Lubaczów(PK) 1:41.167     
6 19 Bartosz STRĘCIWILK 08.01.2006 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1:42.026     
7 27 Nikodem JASKOT 06.05.2008 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:45.584  PB   
8 32 Mateusz STRĘCIWILK 07.02.2008 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1:45.993  PB   
9 2 Paweł SOLAK 27.07.2009 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 1:54.9910     

10 25 Nikodem BUKAŁA 26.07.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:06.421  PB   
11 3 Karol BIELAK 30.03.2009 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:12.0912     
12 24 Piotr STRÓŻ 25.02.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:14.972     

21 Arthur PUK 08.06.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS13     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 05.06.2021   17:51:
Wiatr: +0.5 M/S

1 24 Wiktoria WROŃSKA 14.01.2000 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 24.934  SB   
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2 684 Emilia DĄBEK 27.11.2001 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 25.767  SB   
3 563 Kornelia BUTRYN 14.09.2006 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 25.983  SB   
4 554 Małgorzata STRZELEC 09.03.2006 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 27.328     
5 564 Paulina ZAWÓL 14.06.2007 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 27.572  PB   
6 745 Jagoda PISULIŃSKA 02.07.2004 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.981     

253 Magdalena NIEMCZYK 25.03.2003 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNS6     

568 Judyta ZWOLIŃSKA 30.08.2002 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS5     

Bieg 2/3 Start: 05.06.2021   17:55:
Wiatr: +0.0 M/S

1 595 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.074  PB   
2 418 Milena KULINOWSKA 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.308  PB   
3 599 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.466     
4 11 Weronika BRZYSKA 13.01.2007 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 30.547     
5 562 Joanna NOWAK 30.08.2006 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 30.572     
6 565 Kaya KOWALSKI 06.11.2005 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 30.643     

Bieg 3/3 Start: 05.06.2021   17:57:
Wiatr: +0.6 M/S

1 969 Emilia CISŁO 04.03.2006 LKS Stal Mielec(PK) 28.455     
2 562 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 30.223     
3 591 Emilia MAJKA 08.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 30.271     
4 9 Marlena KUCAP 13.03.2008 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 31.287  PB   
5 756 Patrycja PASZKIEWICZ 27.04.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 31.354     
6 79 Karolina WIĘCKOWSKA 07.11.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 32.968  PB   
7 1 Julia SZCZEPAŃSKA 16.02.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 33.536  PB   

672 Martyna WOJTUŃ 24.11.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria WROŃSKA 14.01.2000 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 24.931  SB   

2 Bieg 1 Emilia DĄBEK 27.11.2001 CWKS Resovia Rzeszów 25.762  SB   
3 Bieg 1 Kornelia BUTRYN 14.09.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 25.983  SB   

4 Bieg 1 Małgorzata STRZELEC 09.03.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 27.324     

5 Bieg 1 Paulina ZAWÓL 14.06.2007 KKS Victoria Stalowa Wola 27.575  PB   
6 Bieg 1 Jagoda PISULIŃSKA 02.07.2004 CWKS Resovia Rzeszów 27.986     

7 Bieg 2 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów 28.071  PB   

8 Bieg 3 Emilia CISŁO 04.03.2006 LKS Stal Mielec 28.451     
9 Bieg 2 Milena KULINOWSKA 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów 29.302  PB   

10 Bieg 2 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów 29.463     

11 Bieg 3 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008 KKS Victoria Stalowa Wola 30.222     
12 Bieg 3 Emilia MAJKA 08.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów 30.273     

13 Bieg 2 Weronika BRZYSKA 13.01.2007 MKL Sparta Stalowa Wola 30.544     

14 Bieg 2 Joanna NOWAK 30.08.2006 KKS Victoria Stalowa Wola 30.575     
15 Bieg 2 Kaya KOWALSKI 06.11.2005 KKS Victoria Stalowa Wola 30.646     

16 Bieg 3 Marlena KUCAP 13.03.2008 UKS Gimball Tarnawa Dolna 31.284  PB   

17 Bieg 3 Patrycja PASZKIEWICZ 27.04.2005 CWKS Resovia Rzeszów 31.355     
18 Bieg 3 Karolina WIĘCKOWSKA 07.11.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 32.966  PB   

19 Bieg 3 Julia SZCZEPAŃSKA 16.02.2006 CWKS Resovia Rzeszów 33.537  PB   

Bieg 1 Magdalena NIEMCZYK 25.03.2003 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa DNSDNS     
Bieg 3 Martyna WOJTUŃ 24.11.2003 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

Bieg 1 Judyta ZWOLIŃSKA 30.08.2002 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS     
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2021  17:50:0

Start: 05.06.2021   17:40:

1 20 Jakub KRASOWSKI 29.06.2005 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 6.111 +0.1
2 974 Igor SZTUKA 07.01.2006 LKS Stal Mielec(PK) 5.537 PB -0.3
3 532 Karol RZESZUTO 01.06.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.334 -0.2
4 965 Jakub CZARNECKI 13.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 4.615 PB -0.7
5 27 Gabriel JANIEC 10.09.2009 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 3.926 -1.2

I II III IV V VI

5.40 5.69 6.03 6.11 5.85 5.58Jakub KRASOWSKI
0.0 -0.4 -0.5 +0.1 -0.2 +0.1

5.28 5.02 5.53 5.05 3.15 5.38Igor SZTUKA
-0.4 -1.4 -0.3 +0.1 -0.5 -0.3
5.33 x x 5.17 x 5.10Karol RZESZUTO
-0.2 -0.9 -0.5 -0.3 -0.4
4.36 4.61 4.61 3.65 4.02 4.43Jakub CZARNECKI
-0.6 -0.7 -0.3 -0.1 -0.1 -0.1
3.81 3.92 x 3.76 x 3.60Gabriel JANIEC
-0.4 -1.2 -0.5 -0.2

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2021  17:55:0

Start: 05.06.2021   16:45:

1 95 Anna KICIŃSKA 11.02.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.265
2 691 Andżelika PAC 08.04.2004 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.743
3 689 Julia SIEŃKO 04.07.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.492
4 690 Natalia MIĄSIK 04.01.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.321 PB 

I II III IV V VI

13.38 x 14.43 15.26 x xAnna KICIŃSKA

10.74 10.08 10.64 10.28 10.10 10.70Andżelika PAC

7.14 7.45 7.45 7.49 7.48 7.30Julia SIEŃKO

7.02 6.45 6.70 7.32 6.70 6.21Natalia MIĄSIK

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2021  17:55:0

Start: 05.06.2021   16:45:

1 22 Oliwia WOŁOSZYN 28.06.2006 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 9.917
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2 778 Maja GAWROŃSKA 09.07.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.766 SB 
3 552 Kinga SZABAT 22.05.2006 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 8.475
4 16 Dominika SZAŁAŃSKA 08.08.2008 KML Lubaczów(PK) 8.383 PB 
5 13 Aleksandra SZYBIAK 12.11.2007 KML Lubaczów(PK) 8.132 PB 
6 6 Małgorzata GEMBAL 31.10.2007 KS Wisła Puławy(LU) 8.114
7 33 Małgorzata BIERCZYŃSKA 14.08.2008 KML Lubaczów(PK) 7.201 PB 

I II III IV V VI

9.91 x 9.43 x 9.51 xOliwia WOŁOSZYN

9.76 9.27 8.61 8.61 8.97 9.31Maja GAWROŃSKA

6.98 8.25 8.37 8.16 8.47 xKinga SZABAT

7.80 7.61 7.73 8.38 7.90 7.93Dominika SZAŁAŃSKA

5.64 8.13 6.78 6.54 7.98 xAleksandra SZYBIAK

x 8.10 8.11 x x 7.96Małgorzata GEMBAL

6.67 6.80 6.69 7.20 6.91 6.89Małgorzata BIERCZYŃSKA

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2021  18:00:0

Start: 05.06.2021   16:10:

1 752 Michał MATYJA 28.08.2002 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 53.821

I II III IV V VI

x 53.82 x 52.76 x xMichał MATYJA

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2021  18:00:0

Start: 05.06.2021   16:10:

1 93 Daniel SZUMIELEWICZ 17.04.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 39.822
2 94 Filip KOCHANOWICZ 16.01.2004 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 31.101

I II III IV V VI

x 35.77 x x x 39.82Daniel SZUMIELEWICZ

x 31.10 28.87 29.27 x xFilip KOCHANOWICZ
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Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2021  18:00:0

Start: 05.06.2021   16:10:

1 96 Dawid BŁAHUCIAK 24.03.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 32.668
2 6 Wiktor JANKOWSKI 24.02.2006 KS Wisła Puławy(LU) 31.372
3 9 Sylwester KOMARSKI 13.01.2008 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 30.133 PB 
4 683 Natan GAWROŃSKI 11.05.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 30.006 PB 
5 11 Paweł KIEŁTYKA 30.10.2007 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 27.995 PB 
6 65 Piotr PAŚKO 09.12.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 26.654 PB 
7 556 Michał MIERCZYŃSKI 10.01.2007 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 25.817
8 12 Mateusz ŚCIERANKA 30.07.2008 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 24.211

I II III IV V VI

27.25 30.10 32.66 30.67 x xDawid BŁAHUCIAK

31.37 30.80 31.25 29.30 30.50 xWiktor JANKOWSKI

x 28.62 23.60 30.13 x 27.27Sylwester KOMARSKI

22.63 26.43 28.00 27.12 26.71 30.00Natan GAWROŃSKI

27.99 x x x 24.94 xPaweł KIEŁTYKA

25.90 24.54 26.65 x x 16.41Piotr PAŚKO

x 25.20 25.44 23.93 25.81 xMichał MIERCZYŃSKI

15.63 x 20.74 x 24.21 21.41Mateusz ŚCIERANKA

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 05.06.2021   18:08:

1 516 Kinga MAJKUT 30.12.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 59.033  PB   
2 83 Marta SZUMADA 18.10.2003 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 60.894  PB   
3 672 Martyna WOJTUŃ 24.11.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 60.955  PB   
4 18 Weronika AMBROSZKO 25.07.2008 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 68.302     
5 27 Patrycja MASZLANKA 27.07.2008 KML Lubaczów(PK) 70.528     
6 9 Marlena KUCAP 13.03.2008 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 72.767  PB   

232 Gabriela URBAŃSKA 08.08.2004 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS6     
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 05.06.2021   18:11:

1 671 Konrad BERNAL 21.08.2001 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 50.734  PB   
2 96 Jakub ARTYM 07.06.2004 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 54.275  PB   
3 101 Wiktor ZIĘBA 27.11.2004 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 57.333  PB   

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 05.06.2021   18:19:

1 236 Victoria PUK 06.09.2004 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:16.466
2 562 Natalia CYGAN 25.05.2005 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:16.957
3 723 Alicja MAGDOŃ 04.05.2004 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:19.455
4 52 Dominika SZYMAŃSKA 14.05.2002 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2:20.258
5 19 Magdalena CIUPIŃSKA 02.04.2004 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:26.249
6 222 Alicja BOCZULA 30.09.2003 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 2:36.052
7 32 Aleksandra TUR 16.02.2005 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2:50.093

964 Aleksandra ŚWIĘTEK 24.10.2004 LKS Stal Mielec(PK) DNS1
758 Agnieszka DYBKA 07.02.2000 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS4

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 05.06.2021   18:25:

1 971 Kacper JAWORSKI 04.06.2003 LKS Stal Mielec(PK) 1:58.563  SB   
2 582 Bartosz TROJNAR 07.06.2004 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:58.875  PB   
3 12 Rafał KLINGER 21.01.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:01.014  PB   
4 569 Jacek SKRZESZEWSKI 11.09.2004 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:05.136  PB   
5 16 Piotr BEREŹNICKI 14.11.2003 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:08.067     
6 24 Adrian POTOCKI 16.01.2003 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:17.718     
7 105 Bartłomiej WOŁOSZYN 16.03.2005 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:21.141     
8 99 Maciej SZYBIAK 20.03.2004 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:21.675
9 8 Paweł ŁOSKOT 07.05.2006 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 2:25.526     

671 Konrad BERNAL 21.08.2001 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF2     
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1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 05.06.2021   18:34:

1 712 Patrycja SUROWIEC 17.10.1999 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:36.741  PB   
2 503 Anastazja CHMURA 11.10.2003 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5:03.962     
3 968 Julia CHOMIUK 25.03.2006 LKS Stal Mielec(PK) 5:30.263  PB   

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2021  18:50:0

Start: 05.06.2021   18:05:

1 135 Adam ZIELONKA 20.10.2001 KS Wisła Puławy(LU) 36.861

I II III IV V VI

36.76 36.86 34.82 35.21 36.29 xAdam ZIELONKA

 

Rzut oszczepem chłopców (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2021  18:50:0

Start: 05.06.2021   18:05:

1 139 Mateusz SZYKUT 25.09.2008 KS Wisła Puławy(LU) 27.961

26.88 26.98 27.96 x 25.48 27.55Mateusz SZYKUT

 

Rzut oszczepem M U20 (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2021  18:50:0

Start: 05.06.2021   18:05:

1 550 Michał MIERZWA 03.02.2002 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 52.272 SB 
2 557 Patryk TYLUS 23.07.2003 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 51.553
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46.02 47.65 46.86 x 52.27 rMichał MIERZWA

51.55 48.34 48.93 51.14 49.96 50.28Patryk TYLUS

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2021  18:50:0

Start: 05.06.2021   18:05:

1 70 Michał PIERÓG 27.12.2006 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 31.242 SB 

I II III IV V VI

x 26.72 x 31.24 x 25.94Michał PIERÓG

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 05.06.2021   18:42:

1 504 Piotr ROJEK 15.06.2003 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4:17.472  SB   
2 768 Bartłomiej KISZKA 17.05.2004 LKS Resovia Rzeszów(PK) 4:19.087  PB   
3 19 Adrian PEMPUŚ 18.11.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 4:20.081     
4 109 Marcin KUSZ 22.05.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 4:29.326     
5 191 Hubert SOPEL 23.07.2001 KML Lubaczów(PK) 4:37.645     

131 Gabriel KUROPATWA 10.06.1999 GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl(PK) DNS4     

38 Wojciech PELCZAR 03.02.1995 GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl(PK) DNS3     

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  05.06.2021  19:00:0

Start: 05.06.2021   18:05:

1 557 Iga HACIA 27.11.2005 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 17.311

I II III IV V VI

x 17.31 x rIga HACIA
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2000 m przeszkody kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 05.06.2021   18:51:

1 718 Monika KUŹNIAR 20.08.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7:13.822  PB   
2 238 Karolina SMOLARCZYK 30.03.2002 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 7:34.963  SB   
3 746 Karolina HAZIK 23.02.2002 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7:48.154     

568 Wiktoria PIRÓG 03.05.2005 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS1     
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